Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри район.н

администраций.

Й Ы Ш Ё Н У

29.07.2004   524 №
С.нт.рвёрри  хули

	                  [image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Администрация

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.07.2004      №  524
г. Мариинский  Посад

Об изменении статуса Бичуринской, Больше-

шигаевской и Сутчевской средних образова-

тельных школ района
Во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 16.01.2002 № 103 "О реструктуризации сети сельских школ", постановления Кабинета Министров Чувашской Республики от 04.06.2003 № 137 "О республиканской программе реструктуризации сети общеобразовательных учреждений в Чувашской Республике на 2003-2005 годы", решения Мариинско-Посадского районного Собрания депутатов от 11.06.2002 № С-13/2 "О реструктуризации сети образовательных учреждений Мариинско-Посадского района"        п о с т а н о в л я ю :

1. Реорганизовать с 1 сентября 2004 г. Бичуринскую и Большешигаевскую средние общеобразовательные школы в основные общеобразовательные школы.

2. Сутчевской средней общеобразовательной школе определить статус базовой школы.

2. Отделу образования и молодежной политики изменение статуса вышеперечисленных школ произвести в соответствии с действующим законодательством.

Глава администрации                                                              А.Т. Юдин